

5.2、分项报价表

单位：元

序号	货物名称	品牌	规格/型号	制造商	数量	单价（元）	合价（元）
1	宽频带地震计	北京港震	GL-CS60	北京港震科技股份有限公司	3	33000	99000
2	加速度计	北京港震	GL-A4	北京港震科技股份有限公司	12	8500	102000
3	六通道数据采集器	北京港震	EDAS-24GN (六通道)	北京港震科技股份有限公司	3	33000	99000
4	三通道数据采集器	北京港震	EDAS-24GN (三通道)	北京港震科技股份有限公司	9	31000	279000
5	一体化加速度计	北京港震	GL-PA4	北京港震科技股份有限公司	4	38000	152000
6	智能电源（单路太阳能）	北京港震	GL-CCIP	北京港震科技股份有限公司	6	12000	72000
7	智能电源（双路太阳能）	北京港震	GL-CCIP	北京港震科技股份有限公司	3	12000	36000
8	室内摄像头	北京港震	GL-AICamera-PN	北京港震科技股份有限公司	9	900	8100
9	室外摄像头	北京港震	GL-AICamera-PW	北京港震科技股份有限公司	9	2500	22500
10	机柜	腾合力弛	THLC6832	湖北腾合力弛科技有限公司	9	3000	27000

11	蓄电池	华阳风	HYF-CN-100	北京华阳风科技有限公司	54	800	43200
12	电池柜	华阳风	HYF	北京华阳风科技有限公司	9	600	5400
13	PDU 插座	Towe	X-PDU-OR8	江西同为科技有限公司	9	300	2700
14	地震计防护罩	北京港震	定制	北京港震科技股份有限公司	3	3800	11400
15	投标总价 (大、小写)	小写：959300 元 大写：玖拾伍万玖仟叁佰元整					

投标人名称（盖章）：北京港震科技股份有限公司

法定代表人或委托代理人：蒋涛（签字或盖章）

日 期：2025 年 7 月 24 日